Протокол № 1 от 05.04.2024г

Заседания комиссии по проверке хода выполнения выпускной квалификационной работы и магистерской диссертации по кафедре

«Программное обеспечение компьютерных систем»

Присутствовали: Дыканалиев К.М.,проф.Кабаева Г.Дж.,проф.Салиев А.Б.,проф.Мусина И.Р.,проф.Валеева А.А.,доц.Макиева З.Дж.,

доц.Искаков Р.Т.,доц. Стамкулова Г.К., ст.преп., Турсалиева Э.Н.,ст.преп.Беккулова, ст.преп.Ашымова А.Ж.,ст.преп.Садралиева Р.А.

Повестка дня: проверка хода выполнения ВКР, проведение аттестации.

Итоги аттестации на 5.04.2024г. (первая процентовка)

         группа  ПИ(М)-1-22

№п/п ФИО студента

Тема выпускной работы

Руководители

Факт

%
План %

1.
Сиротин Алексей

Владимирович

Разработка и исследование виртуального ассистента

для студентов на основе искуссивенного интеллекта

д.т.н.Бримкулов У.Н. - 30/35

Зав.кафедрой   ПОКС                                                                         Салиев А.Б.

Протокол № 1 от 07.05.2024г

Заседания комиссии по проверке хода выполнения выпускной квалификационной работы и магистерской диссертации по кафедре

«Программное обеспечение компьютерных систем»

Присутствовали: Дыканалиев К.М.,проф.Кабаева Г.Дж.,проф.Салиев А.Б.,проф.Мусина И.Р.,проф.Валеева А.А.,доц.Макиева З.Дж.,

доц.Искаков Р.Т.,доц. Стамкулова Г.К., ст.преп., Турсалиева Э.Н.,ст.преп.Беккулова, ст.преп.Ашымова А.Ж.,ст.преп.Садралиева Р.А.

Повестка дня: проверка хода выполнения ВКР, проведение аттестации.

Итоги аттестации на 07.05.2024г. (вторая процентовка)

         группа  ПИ(М)-1-22

№п/п ФИО студента

Тема выпускной работы

Руководители

Факт/

план

30/35

%

План/

факт

60/65

%

План/

факт

90/100

%

1.
Сиротин Алексей

Владимирович

Разработка и исследование виртуального ассистента

для студентов на основе искуссивенного интеллекта

д.т.н.Бримкулов

У.Н.

- 60

Зав.кафедрой   ПОКС                                                                         Салиев А.Б.